[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 декабря 2024 года                           № 276                                   п. Веселый

О внесении изменений в приложение к постановлению от 12.11.2021 № 189 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование схем расположения объектов газоснабжения, используемых для обеспечения населения газом на территории Веселовского сельского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", статьей 8.1 Федерального закона от 31.03.1999 N 69-ФЗ "О газоснабжении в Российской Федерации", в соответствии с Уставом муниципального образования «Веселовское сельское поселение Веселовского района Ростовской области», на основании протеста прокуратуры Веселовского района от 10.12.2024 №07-26-2024

                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Веселовского сельского поселения от 12.11.2021 № 189 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование схем расположения объектов газоснабжения, используемых для обеспечения населения газом на территории Веселовского сельского поселения» следующие изменения:
п.2.11 и п.2.13 раздела II исключить;
наименование пункта 2.3 раздела II изложить в следующей редакции «2.3. Результат предоставления муниципальной услуги»;
наименование пункта 2.5 раздела II изложить в следующей редакции «2.5. Правовые основания ля предоставления муниципальной услуги»;
наименование пункта 2.6 раздела II изложить в следующей редакции «2.6. Исчерпывающий перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги»;
наименование пункта 2.7 раздела II изложить в следующей редакции «2.7. Исчерпывающий перечень оснований для отказа в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги»;
наименование пункта 2.12 раздела II изложить в следующей редакции «2.12. Размер платы, взимаемой с заявителя при предоставлении муниципальной услуги, и способы ее взимания »;

2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Администрации
Веселовского сельского поселения                                                 В.Г. Пак

[bookmark: _GoBack]
image1.png